
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.11.2014 № 867  
 

О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа Стрежевой от 22.11.2013 №842 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьей 48 Закона Российской 
Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации», во исполнение 
подпункта 6.1. пункта 6 решения Рабочей группы при Администрации Президента 
Российской Федерации по координации и оценке работы с обращениями граждан и 
организаций  (протокол  от 27.09.2013 №4), Методических рекомендаций по проведению 
Общероссийского дня приема граждан, утвержденных заместителем Руководителя 
Администрации Президента Российской Федерации Вайно А.Э. 27.09.2013 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 22.11.2013 №842 «Об утверждении Порядка освещения в средствах 
массовой информации хода проведения и итогов Общероссийского дня приема граждан в 
Администрации городского округа Стрежевой 12 декабря 2013 года» 

1.1. В наименовании постановления, в пункте 1 постановления, а также в 
наименовании приложения к указанному постановлению слова «12 декабря 2013 года» 
исключить. 

1.2. В Порядке освещения в средствах массовой информации хода проведения и 
итогов Общероссийского дня приема граждан в Администрации городского округа 
Стрежевой, утвержденного указанным постановлением: 

- в пункте 1 слова «2013 года» исключить; 
- в пункте 4 слова «не позднее 16 часов 09.12.2013» заменить словами «не позднее 

16 часов 09 декабря текущего года»; 
- в пункте 9 слова «до 22.12.2013» заменить слова «не позднее 22 декабря». 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Мэр городского округа                                                                                      В. М. Харахорин 

 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

